[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2022 № 709
п. Батецкий
О внесении изменений в Положение о муниципальной системе оповещения населения Батецкого муниципального района
В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий  стихийных бедствий и Министерства цифрового развития, связи  и массовых коммуникаций Российской Федерации от 31 июля 2020 года                      № 578/365 «Об утверждении Положения о системах оповещения населения» Администрация  муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной системе оповещения населения Батецкого муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 19.01.2022 № 23 «О  муниципальной системе оповещения населения Батецкого муниципального района», дополнив абзац 1 пункта 1.3. раздела 1 словами:
«Муниципальная автоматизированная система централизованного оповещения населения Батецкого муниципального района является составной частью МСО.».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

ат
№56п